Publkpdo no âtrio da
Câmara lrlunlcipel de
§ante Tswa . Es, nâ
funmdoarttlo83da Lei

AI\IIA

ftrb*hrdo no Ourdro de Avisos

Orgânica MunidpaL em

t6
LEI No 2.599 12015

ALTERA A REMUNERAÇÃO DOS AGENTES EM
VIGILANCIA AMBIENTAL, AGENTES
COMUNITARIOS E AGENTES DE ENDEMIA
RURAL DO MUNICíPIO DE SANTA TERESA

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1.o Altera a remuneração dos Agentes em Vigilância Ambiental, Agentes
Comunitários e Agentes de Endemia Rural, que passa vigorar no valor de R$ 1.014,00
(hum mil e quatorze reais) mensais

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroage seus
efeitos a 1o de junho de 2015 e revoga as disposiçÕes em contrário,

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
em 17 de junho de 201 5.

CLAUMIR AIffiONIO ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

TERESA

Ruo Dorly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Sonto Tereso - ES

CEP: 29650-000 - Tel .: (27) 3259-3900 - CNil 27.1 67.444/000 1-72

do Hr{rhípio dc srnrr Tãrcoa - ES

xih,ffd,7,§^*,6ftdt ls

www.§o ntoteÍe§o.e§.gou b r